
UCHWAŁA NR L/447/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2013.594 
z późn. zm./, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa /Dz. U. 2012.249 z późn. zm./, 
art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. 2012.391 
z późn. zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/351/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 wykreśla się słowa „Jasionna Wanda Marcinkowska” a w ich miejsce wpisuje się słowa: „Jasionna 
Andrzej Pazyra”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 3DB47F09-9B69-4129-8CB8-3BA67E77BB90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana opisana w §1 pkt 1) jest spowodowana wyborem nowego sołtysa wsi Jasionna i ma na celu
umożliwieniewnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymimieszkańcomwsi Jasionna sołtysa tej
wsi.

Mając na względziepowyższe okolicznościpodjęcieuchwały jest zasadne.

Id: 3DB47F09-9B69-4129-8CB8-3BA67E77BB90. Podpisany Strona 1




